

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس

گروه ماشین های اداری بهداشتی
نانکی نصابی سیم پیچی صوت برابری ساعت و ساعت
نماینده انحصاری فروش و خدمات دستگاه های صوتی توشیبا
ویدیو پروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی

بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ ۱۹-۳۲۲۱۰۰۱۷

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۶۱۰

آقلم فرسازان جنوبی

خانواده محترم مرحوم حاج رمضان روانجو

چه زیباست نیت های پاک شما که با عزت نفس بی نظیر و مناعت طبع و اعمال سخاوتمندی در بیغ یا (حذف بخشی از مراسم ختم) ما را در این امر خیرخواهانه یاری نمودید. بدینوسیله از مساعی و کوشش شما خانواده محترم به موسسات خیریه نهایت تشکر را داریم. امیداست این عمل خیرخواهانه مورد قبول درگاه حق تعالی واقع گردد.

موسسه خیریه الزهراء (س)
موسسه خیریه حضرت رسول... (ص)

دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ * ۲۶ شعبان ۱۴۴۱ * ۲۰ آوریل ۲۰۲۰



عکس: آخرین خبر

ظرفیت سازه های آبخیزداری استان کامل شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: یک هزار و ۹۱۸ سازه آبخیزداری اعم از بند خاکی، سنگی ملاتی و گابیونی در استان وجود دارد که... مشروح در صفحه ۵

توزیع اقلام اساسی ماه مبارک رمضان تا پایان هفته

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: توزیع اقلام ضروری و مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان، تا پایان هفته آغاز می شود. جویمان این کالاها را شامل برنج، شکر، روغن نباتی، گوشت مرغ و قرمز منجمد اعلام کرد و افزود: برنج مرغوب هندی حداکثر ۸۰ هزار تومان، شکر بسته بندی هر کیلوگرم ۵ هزار و ۵۰۰ و شکر فله ۴ هزار و ۷۰۰ تومان، مرغ منجمد هر کیلوگرم ۱۲ هزار تومان و گوشت قرمز منجمد وارداتی هم هر کیلوگرم ۴۲ هزار تومان توزیع می شود.

نارضایتی مردم از آسفالت بی کیفیت خیابان های بیرجند

شهری که فرومی نشیند

از سرگیری پروازهای فرودگاه طیس پس از ۴۱ روز

سیم کارت و وام یک میلیونی را غیر حضوری بگیرید

بازداشت سرپایان مافیای مواد مخدر در شرق کشور

سر مقاله

۶ رجب زاده

دادِ استان از ضعف نت

فاصله گذاری اجتماعی هوشمند و واهمه ها از ابتلا به کرونا انجام بسیاری از کارها را چه از طریق ادارات دولتی و متولیان فعالیت های فرهنگی، آموزشی و... به سمت استفاده از اینترنت و به صورت الکترونیکی سوق داده است. کاربران و زمان استفاده آنها از اینترنت، نیاز مبرم این روزها در فاصله زمانی کوتاهی چندین برابر... مشروح در صفحه ۲

آگهی مزایده عمومی شماره ۳۰ شرکت کویر تاپر

شرکت کویر تاپر در نظر دارد: **حدود ۲۰ تن کامپاندر گشتی از خط تولید، موجود در محل کارخانه** را که مناسب قطعه سازی ها می باشد از طریق مزایده به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۰۸ در پاکت دربسته به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند از مورخ ۹۹/۰۱/۲۰ لغایت ۹۹/۰۲/۰۸ در ساعات و ایام اداری جهت بازدید از اقلام مزایده ای به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

آگهی مزایده عمومی شماره ۳۱ شرکت کویر تاپر

شرکت کویر تاپر در نظر دارد: مقدار تقریبی ۲۰ تن پلی اتیلن ضایعاتی موجود در محل کارخانه کویر تاپر و حدود ۵۰ تن پلی اتیلن ضایعاتی طی پنج ماه آینده را از طریق مزایده به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۰۸ در پاکت دربسته به واحد تدارکات شرکت در محل کارخانه تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید از مورخ ۹۹/۰۱/۳۰ لغایت ۹۹/۰۲/۰۸ در ساعات و ایام اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به مناسبت هفته سلامت

«سلامتی نعمتی است پنهان، تا زمانی که هست فرد آن را فراموش می کند و هرگاه آن را از دست می دهد، به دنبال آن است» امام جعفر صادق (ع)

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

بی شک همه ما بر این باوریم که جامعه سالم می تواند زمینه ساز پیشرفت، شکوفایی و توسعه کشور در تمامی عرصه ها باشد و بدون تردید زمانی می توان آینده ای زیبا، روشن و موفق را متصور بود که سبک زندگی سالم با چشم انداز کاهش عوامل خطر ابتلا به بیماری ها، امید به زندگی و آینده بهتر به عنوان یک خواسته و مطالبه عمومی در تمامی احاد جامعه موج بزند. دست اندرکاران این دانشگاه و بهره گیری از تمامی ظرفیت های موجود آموزشی، پژوهشی، غذا و دارو، درمانی و بهداشتی و تهیه برنامه های جامع، استوارتر از گذشته در مسیر تامین سلامت مردم شریف خراسان جنوبی گام بردارد. امسال در شرایطی به استقبال هفته سلامت می رویم که تمامی کشورهای دنیا درگیر بیماری کرونا به عنوان یکی از جدی ترین تهدید کننده های سلامت می باشند، لذا یکم تا هفتم اردیبهشت ماه ۹۹ با شعار محوری «حمایت همگانی از مدافعان سلامت» فرصت مغتنمی است تا علاوه بر قدرانی از تلاش دست اندرکاران حوزه سلامت، به تنبیه جایگاه بسیار مهم و سهم سلامت در تحقق توسعه پایدار پرداخته شود و توجه احاد مردم و مجموعه دستگاه های حاکمیتی و اجرایی را بر همکاری در مسیر ارتقای سلامت جلب نمود. اینجانب با ارج نهادن و قدردانی از تلاش های ارزنده یکایک تلاشگران نظام سلامت کشور و به ویژه تمامی اعضای خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، آغاز هفته سلامت را تبریک می گویم و از درگاه ایزد منان سعادت، سربلندی و توفیق روزافزون همگان را خواستارم.

دکتر محمد دهقانی فیروز آبادی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

آگهی مزایده عمومی شماره ۳۲ شرکت کویر تاپر

شرکت کویر تاپر در نظر دارد: مقدار تقریبی ۲۰ تن **قرقره فلزی موجود در محل کارخانه را مطابق نمونه** از طریق مزایده، یکجا به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۰۸ در پاکت دربسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم و ارائه قیمت پیشنهادی، به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید قرقره از مورخ ۹۹/۰۱/۳۰ لغایت ۹۹/۰۲/۰۸ در ساعات و ایام اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

«شمار روز جهانی آب در سال ۲۰۲۰ " آب و تغییر اقلیم، مسئولیت اجتماعی "»

نجات آب کشاورزی در گرو آگاهی

آگهی فراخوان مناقسه عمومی

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: از طریق فراخوان مناقسه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت در مناقسه ای با مشخصات ذیل اقدام نماید.

نام و نشانی مناقسه گذار: شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی به آدرس بیرجند - خیابان پاسداران پاسداران ۳۰ - تلفن: ۴-۲۲۴۴۵۵۹۰

مشخصات پروژه ۱- موضوع مناقسه: به کار گیری ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز جهت جلوگیری از تصرفات و رفع تجاوزات به بستر و حریم رودخانه های استان خراسان جنوبی

۲- خلاصه فعالیت: به کار گیری ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز جهت جلوگیری از تصرفات و رفع تجاوزات به بستر و حریم رودخانه های استان خراسان جنوبی (واقع در شهرستان های بیرجند، خوسف، سربیشه، زیرکوه، فردوس، قاین، درمیان، سرایان، نهبندان، بشرویه و طیس)

ب: منابع تامین مالی: طرح های عمرانی «مطالعه و اجرای ساماندهی تعیین حدبستر و حریم رودخانه ها در حوضه های ابریز کشور» به شماره ۱۳۰۷۰۰۵۰۶، طرح های استانی مطالعه و اجرای ساماندهی رودخانه ها و سایر ردیف های اعتباری مرتبط **پ: کارفرما:** شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

شرایط مناقسه ای لازم: آب یا ابنیه یا راه یا پایه و ظرفیت مجاز.

مدت پیش بینی انجام خدمات: ۱۰ ماه شمسی **نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۴۸۶،۰۰۰،۰۰۰ (چهارصد و هشتاد و شش میلیون) ریال دارای حداقل ۳ ماه اعتبار به نفع شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی **زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقسه:** پیمانکاران مناقسه ای تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ تا ساعت ۱۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۳ جهت دریافت اسناد مناقسه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی **setadiran.ir** مراجعه نمایند.

مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۳ خواهد بود.

تاریخ و محل برگزاری جلسه بازگشایی پاکت: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۳ در محل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی خواهد بود.

مدارک لازم برای دریافت اسناد: الف: فیش واریزی به مبلغ ۱،۰۹۰،۰۰۰ (یک میلیون و نود هزار) ریال (شامل ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت هزینه اسناد و ۹۰،۰۰۰ ریال بابت مالیات بر ارزش افزوده) که باید به حساب شماره ۴۰۰۱۱۰۷۴۰۴۰۱۹۶۱۸ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی از طریق سامانه ستاد به صورت الکترونیکی پرداخت گردد.

ب: عضویت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار

موسسه عمران و توسعه رضوی وابسته به آستان قدس رضوی در نظر دارد: نسبت به شناسایی و ارزیابی پیمانکاران واجد شرایط مطابق جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان می توانند فرم های فراخوان ارزیابی را از سایت موسسه به آدرس www.oaqr.ir و یا از طریق مراجعه حضوری به واحد امور قراردادهای آدرس مندرج در ذیل دریافت نموده و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه حداکثر تا تاریخ ۹۹/۲/۹ تحویل و یا پست پیشنهاد فرمایند.

آدرس: مشهد، تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شهید دستغیب، امور قراردادها - تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۸۲۱۹۹-۰۵۱ کدپستی: ۹۱۸۵۳۷۹۶۷

شماره مناقسه	عنوان پروژه	برآورد اولیه (ریال)	زیربنا ساختمانها مترمربع (زیربنا)	پایه پیمانکاری
۳۳۳	اجرای عملیات سفت کاری مجتمع خدماتی رفاهی میان راهی امام رضاع (دیگ رستم) واقع در استان خراسان جنوبی کیلومتر ۱۳۷ محور دیهوک - راور	۷۰۰۰۰	۴۲۰۰	حداقل پایه ۵ ساختمان و ابنیه

روابط عمومی موسسه عمران و توسعه رضوی

افزایش برداشت از منابع آب زیرزمینی مسواقی است با نابودی این منابع

«افزایش برداشت از منابع آب زیرزمینی مسواقی است با نابودی این منابع»

نجات آب کشاورزی در گرو آگاهی

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد:

از طریق فراخوان مناقسه عمومی نسبت به واگذاری خدمات امور حمل و نقل شرکت در سال ۱۳۹۹ با مشخصات زیر به شرکت های واجد صلاحیت اقدام نماید.

نام و نشانی مناقسه گذار: شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی به آدرس بیرجند - خیابان پاسداران پاسداران ۳۰ - تلفن: ۴-۲۲۴۴۵۵۹۰

موضوع مناقسه: واگذاری خدمات امور نقلیه شرکت جهت سرویس دهی برون شهری و درون شهری با خودروهای پژو یا سمند (مدل ۱۳۹۴ به بالا)

شرایط شرکت های مناقسه ای: داشتن گواهی صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی محل فعالیت در رشته و پایه با سقف مالی مورد نیاز: ب: نداشتن سابقه خلع یدی در دو سال گذشته پ: دارا بودن سوابق کاری مشابه ت: مدت پیش بینی انجام خدمات ۱۲ ماه شمسی ث: محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات طرح های عمرانی (اسناد خزانه اسلامی) و سایر ردیف های اعتباری مرتبط

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه:

یک فقره ضمانت نامه بانکی به میزان ۲۷۴،۵۰۰،۰۰۰ (دویست و هفتاد و چهار میلیون و پانصد هزار) ریال دارای حداقل ۳ ماه اعتبار به نفع شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقسه: شرکت های مناقسه ای می توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ تا ساعت ۱۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۳ جهت دریافت اسناد مناقسه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس **setadiran.ir** مراجعه نمایند.

مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۳ خواهد بود.

تاریخ و محل برگزاری جلسه بازگشایی پاکت: ساعت ۱۰:۱۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۳ در محل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی خواهد بود.

مدارک لازم جهت دریافت اسناد: الف: فیش واریزی به مبلغ ۵۴۵،۰۰۰ (پانصد و چهل و پنج هزار) ریال (شامل ۵۰۰،۰۰۰ هزار ریال بابت هزینه اسناد و ۴۵،۰۰۰ ریال بابت ارزش افزوده) که باید به حساب شماره ۴۰۰۱۱۰۷۴۰۴۰۱۹۶۱۸ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی از طریق سامانه ستاد به صورت الکترونیکی پرداخت گردد.

ب: عضویت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

